Zeitplan — wittelsbuerger.com

Veranstaltungstag: Donnerstag, 04.06.2015

Beginn Prifung

08:00 LK 4/5 SSH
08:15 LK 1-3 ASSH
08:25 LK 1-3B SSH
08:35 LK 4AWPL
08:50 LK 4B WPL
09:00 WT Pleasure
09:10 LK5WPL
09:25 LK 3AWPL
09:40 LK 3BWPL
09:50 LK 1/2 AWPL
10:05 LK 1/2 BWPL
10:15 LK 3AWHS
10:40 LK 3B WHS
10:55 LK 1/2 AWHS
11:20 LK 1/2 BWHS
11:40 LK5WHS
12:00 LK 4B WHS
12:20 LK 4AWHS
12:50 WT Horsemanship
13:00 FZ
13:30 LK5TH
14:15 WT Trall
14:30 LK4ATH
15:20 LK3ATH
16:15 LK 3/4BTH
17:00 LK1/2BTH
anschl LK 1/2 sen SUHO
LK 4/5 ARR
LK 4/5 B RR
LK 4 RN
LK 1/2 WR
LK 3WR

Prifungsbezeichnung

Showmanship at Halter
Showmanship at Halter
Showmanship at Halter
Western Pleasure
Western Pleasure
Walk Trot Pleasure
Western Pleasure
Western Pleasure
Western Pleasure
Western Pleasure
Western Pleasure
Western Horsemanship
Western Horsemanship
Western Horsemanship
Western Horsemanship
Western Horsemanship
Western Horsemanship
Western Horsemanship
Walk Trot Horsemanship
Fuhrziigelklasse

Trail

Walk Trot Trail

Trail

Trail

Trail

Trail

Senior Superhorse
Ranch Riding

Ranch Riding

Reining

Western Riding
Western Riding

Veranstaltungstag: Freitag, 05.06.2015

Beginn Prifung

08:00 LK 1/2 ARR
08:40 LK3ARR
09:10 LK1-3BRR
09:40 LK 3ARN
10:10 LK 1-3B RN
10:40 LK 1/2 ARN
11:15 LK 3B RN
11:40 LK 3AWHS
12:00 LK 3AWPL
12:15 LK3ATH
12:55 LK 3B TH
13:10 LK1/2ATH

Prifungsbezeichnung

Ranch Riding C
Ranch Riding C
Ranch Riding C
Reining C
Reining C
Reining C
Reining

Western Horsemanship
Western Pleasure
Trail

Trail

Trail C

Dauer

00:14
00:12
00:10
00:15
00:10
00:10
00:15
00:15
00:10
00:15
00:10
00:23
00:13
00:25
00:19
00:22
00:22
00:31
00:13
00:30
00:47
00:14
00:53
01:03
00:49
00:35

Dauer

00:43
00:33
00:29
00:32
00:34
00:36
00:26
00:23
00:15
00:42
00:14
00:49

Ende Starts Reitplatz

08:14 7
08:27 6
08:35 5
08:50 11
09:00 8
09:10 5
09:25 8
09:40 11
09:50 5
10:.05 11
10:15 6
10:38 12
10:53 5
11:20 13
11:39 9
12:02 11
12:22 11
12:51 17
13:03 5
13:30 3
14:17 12
14:29 4
15:23 15
16:23 18
17:.04 14
17:35 7
10

14

8

15

14

4

Ende Starts Reitplatz

08:43 19
09:13 14
09:39 12
10:12 8
10:44 6
11:16 9
11:41 4
12:03 9
12:15 8
12:57 12
13:09 4
13:59 14



Veranstaltungstag: Freitag, 05.06.2015

Richterwechsel

14:00
15:00
15:45
16:20
16:40
17:00
17:55
18:25
18:40
Anschl

LK 1/2B TH Trail

LK 1/2 A sen SUHO Senior Superhorse

LK 1/2 B sen SUHO Senior Superhorse

LK1 WR Western Riding

LK 2AWR Western Riding

JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jahrig
JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jahrig
LK 1A WHS Western Horsemanship
LK 2A WHS Western Horsemanship
LK 1B WHS Western Horsemanship
LK 2B WHS Western Horsemanship
LK 1/2 A sen WPL Senior Western Pleasure
LK 1/2 B WPL Western Pleasure

LK 1/2 A jun WPL  Junior Western Pleasure
LK 1/2 jun RN Junior Reining

Veranstaltungstag: Samstag, 06.06.2015

Beginn Prufung Priufungsbezeichnung
08:00 LK 1-3 ASSH Showmanship at Halter
08:20 LK 1-3B SSH Showmanship at Halter
08:35 LK 1junTH Junior Trail
09:02 LK 2jun TH Junior Trail
09:17 QLK 2/1junTH Qualifikationsklasse Junior Trail
09:50 LK1AsenTH Senior Trail
10:26 LK 2Asen TH Senior Trail
11:08 JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jahrig
12:00 JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jahrig
13:00 LK 3WR Western Riding
13:10 LK 1/2 BWR Western Riding
13:20 QLK 2/21 BWR Qualifikationsklasse Western Riding
13:35 LK 3B WHS Western Horsemanship
13:50 LK 3B WPL Western Pleasure
14:00 LK 3ARR Ranch Riding
14:25 LK 3B RR Ranch Riding
14:40 LK 1A senRR Senior Ranch Riding
15:20 LK 2AsenRR Senior Ranch Riding
15:50 LK 1B RR Ranch Riding
16:05 LK 2B RR Ranch Riding
16:30 LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding
anschl LK 3A RN Reining

LK 1/2 B RN Reining

LK 2A sen RN Senior Reining

LK 1A sen RN Senior Reining
Sonderprifung FN Reining Senioren
Sonderprifung FN Reining Junioren

Sonderprifung FN Reining Junge Reiter

01.01
00:45
00:34
00:19
00:19
00:56
00:33
00:17
00:26

Dauer

00:20
00:15
00:27
00:15
00:33
00:36
00:42
00:52
01:06
00:09
00:11
00:16
00:14
00:10
00:26
00:18
00:38
00:33
00:18
00:23
00:33

15:01
15:45
16:19
16:39
16:59
17:56
18:28
18:42
19:06

Ende

08:20
08:35
09:02
09:17
09:50
10:26
11:08
12:00
13:06
13:09
13:21
13:36
13:49
14:00
14:26
14:43
15:18
15:53
16:08
16:28
17:03
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Veranstaltungstag: Sonntag, 07.06.2015

Beginn Prifung Prifungsbezeichnung Dauer Ende Starts Reitplatz
07:00 QLK 1/2 ASSH Qualifikationsklasse Showmanship at Halter 00:12 07:12 6
07:10 QLK ?2/2B SSH Qualifikationsklasse Showmanship at Halter 00:13 07:23 4
07:20 QLK 2/1 Asen Qualifikationsklasse Senior Trail 01:.06 08:26 22
08:25 QLK?2/2ABTH Qualifikationsklasse Trall 00:40 09:05 10
09:05 QLK 2/1Bsen Qualifikationsklasse Senior Superhorse 00:18 09:23 5

SUHO
09:20 Q LK 2/1 Asen Qualifikationsklasse Senior Superhorse 00:47 10:.07 12
SUHO
10:05 QLK 2/1 AWHS Qualifikationsklasse Western Horsemanship 00:34 10:39 19
10:35 QLK 2/1BWHS  Qualifikationsklasse Western Horsemanship 00:28 11:03 15
11:00 QLK 2/1 A sen RR Qualifikationsklasse Senior Ranch Riding 00:44 11:44 22
11:45 QLK 2/1BRR Qualifikationsklasse Ranch Riding 00:56 12:41 13
12:40 JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jahrig 00:20 13:00 5
13:00 JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jahrig 00:46 13:46 9
13:45 QLK 2/1BRN Qualifikationsklasse Reining 00:37 14:22 8
14:20 QLK 2/1 jun RN Qualifikationsklasse Junior Reining 00:33 14:53 7
14:50 Q LK 2/1 A sen RN Qualifikationsklasse Senior Reining 00:49 15:39 11
15:40 QLK 2/1junRR Qualifikationsklasse Junior Ranch Riding 00:23 16:03 9
anschl Q LK 2/1 A sen WR Qualifikationsklasse Senior Western Riding 00:23 16:28 12
QLK 2/1 junWR Qualifikationsklasse jun. Western Riding 4
Q LK 2/1A sen WPL Qualifikationsklasse Senior Western Pleasure 8
QLK 2/1BWPL  Qualifikationsklasse Western Pleasure 9

Q LK 2/1 A jun WPLQualifikationsklasse Junior Western Pleasure 12



